
План набавки за 2016. годину 
Основна школа "Иван Милутиновић"

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016. годину 19.1.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

3.936.166

добра 1.745.333

1.1.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Електрична енергија 780000

1.1.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Лож уље 965333

услуге 940.833

1.2.1 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Остале опште услуге 940833

радови 1.250.000

1.3.1 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Капитално одржавање зграда и објеката 1250000

Страна 1 од 3Датум штампе: 28.1.2016



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

5.635.833

Набавке на које се Закон не примењује

добра 2.539.999

2.1.1 1/2016 2/20167.1.1) 12/2016Гас 1380000

2.1.2 1/2016 2/201639.2. 12/2016Накнада за употребу сопственог возила 10000

2.1.3 1/2016 1/201639.2. 12/2016Канцеларијски материјал 38333

2.1.4 1/2016 1/201639.2. 12/2016Радна униформа 8333

2.1.5 1/2016 1/20167.1.1) 12/2016Стручна литература 16667

2.1.6 1/2016 1/201639.2. 12/2016Бензин 12500

2.1.7 1/2016 1/201639.2. 12/2016Материјал за образовање 125000

2.1.8 1/2016 1/201639.2. 12/2016Хемијска средства 75000

2.1.9 1/2016 1/201639.2. 12/2016Потрошни материјал 83333

2.1.10 1/2016 1/201639.2. 12/2016Исхрана и смештај ученика 315833

2.1.11 1/2016 1/201639.2. 12/2016Електронска опрема 270000

2.1.12 1/2016 1/201639.2. 12/2016Набавка учила и опреме 205000

услуге 2.680.834

2.2.1 1/2016 2/20167.1.1) 12/2016Водовод и канализација 68333

2.2.2 1/2016 1/201639.2. 12/2016Дератизација 19167

2.2.3 1/2016 1/20167.1.1) 12/2016Одвоз отпада 166667

2.2.4 1/2016 1/201639.2. 12/2016Телефон, телекс, телефакс 144167

2.2.5 1/2016 1/201639.2. 12/2016Интернет 29167

2.2.6 1/2016 1/201639.2. 12/2016Мобилни телефон 12500

2.2.7 1/2016 1/20167.1.1) 12/2016ПТТ услуге и поштарина 13333

2.2.8 1/2016 2/201639.2. 12/2016Осигурање зграда 128333

2.2.9 9/2016 9/201639.2. 12/2016Осигурање ученика 115000

2.2.10 1/2016 1/201639.2. 12/2016Дневнице за службени пут 29167

2.2.11 1/2016 1/201639.2. 12/2016Трошкови превоза на службеном путу 16667

2.2.12 1/2016 1/20167.1.1) 12/2016Превоз ученика 1263333

2.2.13 1/2016 1/201639.2. 12/2016Услуге за израду софтвера 175000

Страна 2 од 3Датум штампе: 28.1.2016



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Иван Стипић

2.2.14 1/2016 1/20167.1.1) 12/2016Стручно усавршавање 70833

2.2.15 1/2016 1/201639.2. 2/2016Услуга штампе 19167

2.2.16 1/2016 1/201639.2. 12/2016Остале стручне услуге 87500

2.2.17 1/2016 1/20167.1.1) 12/2016Санитарни прегледи 15000

2.2.18 1/2016 1/20167.1.1) 12/2016Анализа воде 62500

2.2.19 1/2016 1/201639.2. 12/2016Специјализоване услуге 25000

2.2.20 6/2016 7/201639.2. 8/2016Остале услуге и материјал за поправку и 
одржавање објеката

93333

2.2.21 1/2016 1/201639.2. 12/2016Поправка електронске и електричне опреме 20833

2.2.22 1/2016 1/201639.2. 12/2016Поправка намештаја 16667

2.2.23 1/2016 1/201639.2. 12/2016Рачунарска опрема 41667

2.2.24 1/2016 1/201639.2. 12/2016Биротехничка опрема 41667

2.2.25 1/2016 1/201639.2. 12/2016Остале поправке опреме 5833

радови 415.000

2.3.1 6/2016 7/201639.2. 8/2016Остале услуге и материјали за текуће поправке и 
одржавање зграда

372500

2.3.2 1/2016 1/201639.2. 12/2016Централно грејање 42500

Страна 3 од 3Датум штампе: 28.1.2016


